[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________
д.Филино

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.05.2022 № 16

Об утверждении перечня налоговых расходов
Семейкинского сельского поселения на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов

В соответствии с постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 24.10.2019 № 96 «Об установлении порядка формирования перечня налоговых расходов Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района»:
1. Утвердить перечень налоговых расходов Семейкинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (прилагается).
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области.
[bookmark: _GoBack]3.  Распоряжение администрации вступает в силу с 01.01.2023 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и финансов Соловьеву Е.В.

Глава Семейкинского сельского поселения                                 А.В. Воробьев

image1.png